
Lidé se jen zřídka přiznají k něčemu, co 
neudělali.

J k  čí h l i ké ř j ti  t k  čí h š tř t lů  d ů j  Jak v očích laické veřejnosti, tak v očích vyšetřovatelů a soudců je 
přiznání považováno za "konečný" důkaz. Zvláště hrozí-li trest, 
nedává na první pohled smysl přiznávat se k něčemu, co člověk 
neudělal  Ovšem první zdání může klamat  Co nám k tomu může říci neudělal. Ovšem první zdání může klamat. Co nám k tomu může říci 
empirický výzkum?  
confession, false confession, interrogation

Zjistěte, jaká existuje vědecká podpora pro 
t ítvrzení
Sepište, co jste zjistili, do krátké zprávy. Zahrňte i 
závěrzávěr.
Jádro argumentu + závěr si připravte do 
5minutové (max) prezentace  5minutové (max) prezentace. 


